
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 13 травня 2021 року         Баштанка                                               №135  

 

 Про надання дозволу громадянці ПІБ  на   
продаж квартири, що належить їй та її 
малолітньому сину, та на купівлю  
житлового  будинку  і   земельної   
ділянки 

На виконання вимог статей 31, 242 Цивільного Кодексу України, 
виходячи з інтересів дітей, відповідно до статті 17 Закону України «Про 

охорону дитинства», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень», постанов Кабінету Міністрів України 

від 25 грудня 2015року № 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень» та від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення комісії з 
питань захисту прав дитини при міській раді від 06 травня 2021 року № 3 про 
доцільність надання дозволу громадянці ПІБ на продаж квартири, що 
належить їй та її малолітньому сину, та на купівлю  житлового  будинку  і 
земельної ділянки, враховуючи, що при вчиненні даного правочину  права та 
інтереси малолітнього ПІБ, ХХХХ року народження, не будуть порушені, 
виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл громадянці ПІБ  на укладання договору купівлі-продажу 
шляхом продажу  квартири № Х в будинку № Х по вул. ХХХХХХ  в              

м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області, яка належить їй та 
її малолітньому сину ПІБ, ХХХХ року народження, на праві приватної 
спільної часткової власності (по ½ частці кожному), за умови одночасного 
укладання договору  купівлі-продажу  шляхом  купівлі  житлового  будинку  
№ ХХ  по   вул. ХХХХХХ в с. ХХХХХ  Вітовського (Миколаївського) району 
Миколаївської області разом із господарськими будівлями та спорудами і 



земельною ділянкою за цією ж адресою, та обов’язкового оформлення ½ 
частки будинку та ½ частки земельної ділянки на ім’я малолітнього ПІБ, 

ХХХХ року народження. 
2. Надати дозвіл матері малолітнього ПІБ, ХХХХХХ року народження, 

громадянці ПІБ  на підписання договору купівлі-продажу ½ частки квартири 
№ Х в будинку № ХХ по вул. ХХХХХХ в м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області, яка належить йому на праві приватної спільної 
часткової власності, та на підписання договору купівлі-продажу ½ частки 
житлового будинку № ХХ по вул. ХХХХХХ  в с. ХХХХХХ  (Миколаївського) 
району Миколаївської області разом із господарськими будівлями та 
спорудами і ½ часткою земельної ділянки за цією ж адресою, від імені 
дитини, а також інших заяв та документів, пов’язаних із державною 
реєстрацією права власності на нерухоме майно на ім’я малолітнього ПІБ , 

ХХХХ  року народження. 
3. Зобов’язати громадянку ПІБ надати до Баштанської міської ради 

інформаційну довідку з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про наявність у малолітнього ПІБ, ХХХХ  року народження, прав на нерухоме 
майно протягом 30 календарних днів з дня державної реєстрації права 
власності на ім’я дитини.  
 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                          Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


